
312979-2017 Page 1/13

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 312979-2017 - Gara
Polonia-Żagań: Servizi di sgombero neve
OJ S 151/2017 09/08/2017
Bando di gara
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Powiat Żagański
Numero di identificazione nazionale: ZP.272.14.2017
Indirizzo postale: ul. Dworcowa 39
Città: Żagań
Codice NUTS: PL432 Zielonogórski
Codice postale: 68-100
Paese: Polonia
E-mail: starostwo@powiatzaganski.pl
Tel.: +48 684777901
Fax: +48 684777920

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.bip.powiatzaganski.pl

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.
bip.powiatzaganski.pl
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato
Ulteriori informazioni sono disponibili presso altro indirizzo:
Denominazione ufficiale: Powiat Żagański
Indirizzo postale: Dworcowa 39
Città: Żagań
Codice NUTS: PL432 Zielonogórski
Codice postale: 68-100
Paese: Polonia
E-mail: zamowienia.publiczne@powiatzaganski.pl

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.bip.powiatzaganski.pl

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/312979-2017
mailto:starostwo@powiatzaganski.pl?subject=TED
http://www.bip.powiatzaganski.pl
http://www.bip.powiatzaganski.pl
http://www.bip.powiatzaganski.pl
mailto:zamowienia.publiczne@powiatzaganski.pl?subject=TED
http://www.bip.powiatzaganski.pl


312979-2017 Page 2/13

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych na terenie powiatu żagańskiego w 3 sezonach 
zimowych: 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020.
Numero di riferimento: ZP.272.14.2017

Codice CPV principale
90620000 Servizi di sgombero neve

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
1. Przedmiotem postępowania o udzielenie jest
Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu Żagańskiego w 3 sezonach 
zimowych: 2017/2018; 2018/2019; 2019/2020 z podziałem na 9 zadań:
Część I (zadanie nr 1) – obręb miasta Żagań,Część II (zadanie nr 2) – obręb gminy Żagań,
Część III (zadanie nr 3) – obręb miasta Szprotawa,Część IV (zadanie nr 4) – obręb gminy 
Szprotawa
Część V (zadanie nr 5) – obręb gminy Małomice,Część VI (zadanie nr 6) – obręb gminy i 
miasta Iłowa i gminy Wymiarki,Część VII (zadanie nr 7) – obręb gminy Niegosławice,Część 
VIII (zadanie nr 8) – obręb gminy Brzeźnica,Część IX (zadanie nr 9) – obręb miasta Gozdnica
2.Przedmiot zamówienia w podziale na poszczególne części został opisany w Szczegółowej 
Specyfikacji Technicznej ujętej w rozdziale II SIWZ.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w rozdziale I, pkt III SIWZ.
4. Wykaz wymaganych dokumentów znajduje się w rozdziale I, pkt X i XI SIWZ.

Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì
Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

Descrizione

Denominazione
Część I (zadanie nr 1) – obręb miasta Żagań
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
90630000 Servizi di lotta contro il gelo, , 90612000 Servizi di spazzamento strade 90620000 
Servizi di sgombero neve

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: PL432 Zielonogórski
Luogo principale di esecuzione: Powiat Żagański.

Descrizione dell'appalto
Zimowe utrzymanie ulic poprzez odśnieżanie (14,305 km), zwalczanie śliskości (14,305 km) i 
jednoczesne odśnieżanie i zwalczanie śliskości (14,305 km) oraz pozimowe oczyszczenie z 
piasku jezdni ulic i studzienek ulicznych po każdym sezonie zimowym.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara



312979-2017 Page 3/13

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Fine: 30/04/2020
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
Część II (zadanie nr 2) – obręb gminy Żagań
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
90620000 Servizi di sgombero neve, , 90630000 Servizi di lotta contro il gelo 90612000 Servizi 
di spazzamento strade

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: PL432 Zielonogórski
Luogo principale di esecuzione: Powiat Żagański.

Descrizione dell'appalto
Zimowe utrzymanie dróg poprzez odśnieżanie (45,156 km), zwalczanie śliskości (suma 
odcinków dróg wyznaczonych do posypywania 22,801 km) i jednoczesne odśnieżanie i 
zwalczanie śliskości (45,156 km) oraz pozimowe oczyszczenie z piasku jezdni (dotyczy jezdni 
ograniczonych krawężnikiem) i studzienek ulicznych po każdym sezonie zimowym.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Fine: 30/04/2020
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no



312979-2017 Page 4/13

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
Część III (zadanie nr 3) – obręb miasta Szprotawa
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
90620000 Servizi di sgombero neve, , 90630000 Servizi di lotta contro il gelo 90612000 Servizi 
di spazzamento strade

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: PL432 Zielonogórski
Luogo principale di esecuzione: Powiat Żagański.

Descrizione dell'appalto
Zimowe utrzymanie dróg i ulic poprzez odśnieżanie (7,365 km), zwalczanie śliskości (suma 
odcinków dróg wyznaczonych do posypywania – 5,912 km) i jednoczesne odśnieżanie i 
zwalczanie śliskości (7,365 km) oraz pozimowe oczyszczenie z piasku jezdni (dotyczy jezdni 
ograniczonych krawężnikiem) i studzienek ulicznych po każdym sezonie zimowym.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Fine: 30/04/2020
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
Część IV (zadanie nr 4) – obręb gminy Szprotawa
Lotto n.: 4



312979-2017 Page 5/13

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Codici CPV supplementari
90620000 Servizi di sgombero neve, , 90630000 Servizi di lotta contro il gelo 90612000 Servizi 
di spazzamento strade

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: PL432 Zielonogórski
Luogo principale di esecuzione: Powiat Żagański.

Descrizione dell'appalto
Zimowe utrzymanie dróg poprzez odśnieżanie (39,823 km), zwalczanie śliskości (suma 
odcinków dróg wyznaczonych do posypywania – 28,032 km) i jednoczesne odśnieżanie i 
zwalczanie śliskości (39,823 km) oraz pozimowe oczyszczenie z piasku jezdni (dotyczy jezdni 
ograniczonych krawężnikiem) i studzienek ulicznych po każdym sezonie zimowym.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Fine: 30/04/2020
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
Część V (zadanie nr 5) – obręb gminy Małomice
Lotto n.: 5

Codici CPV supplementari
90620000 Servizi di sgombero neve, , 90630000 Servizi di lotta contro il gelo 90612000 Servizi 
di spazzamento strade

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: PL432 Zielonogórski
Luogo principale di esecuzione: Powiat Żagański.

Descrizione dell'appalto



312979-2017 Page 6/13

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Zimowe utrzymanie dróg poprzez odśnieżanie (33,382 km), zwalczanie śliskości (suma 
odcinków dróg wyznaczonych do posypywania – 27,365 km) i jednoczesne odśnieżanie i 
zwalczanie śliskości (33,382 km) oraz pozimowe oczyszczenie z piasku jezdni (dotyczy jezdni 
ograniczonych krawężnikiem) i studzienek ulicznych po każdym sezonie zimowym.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Fine: 30/04/2020
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
Część VI (zadanie nr 6) – obręb gminy i miasta Iłowa i gminy Wymiarki
Lotto n.: 6

Codici CPV supplementari
90620000 Servizi di sgombero neve, , 90630000 Servizi di lotta contro il gelo 90612000 Servizi 
di spazzamento strade

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: PL432 Zielonogórski
Luogo principale di esecuzione: Powiat Żagański.

Descrizione dell'appalto
Zimowe utrzymanie dróg poprzez odśnieżanie (53,378 km), zwalczanie śliskości (suma 
odcinków dróg wyznaczonych do posypywania- 36,316 km) i jednoczesne odśnieżanie i 
zwalczanie śliskości (53,378 km) oraz pozimowe oczyszczenie z piasku jezdni (dotyczy jezdni 
ograniczonych krawężnikiem) i studzienek ulicznych po każdym sezonie zimowym.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato



312979-2017 Page 7/13

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Fine: 30/04/2020
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
Część VII (zadanie nr 7) – obręb gminy Niegosławice
Lotto n.: 7

Codici CPV supplementari
90620000 Servizi di sgombero neve, , 90630000 Servizi di lotta contro il gelo 90612000 Servizi 
di spazzamento strade

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: PL432 Zielonogórski
Luogo principale di esecuzione: Powiat Żagański.

Descrizione dell'appalto
Zimowe utrzymanie dróg poprzez odśnieżanie (53,152 km), zwalczanie śliskości (suma 
odcinków dróg wyznaczonych do posypywania- 25,334 km) i jednoczesne odśnieżanie i 
zwalczanie śliskości (53,152 km) oraz poziome oczyszczenie z piasku jezdni (dotyczy jezdni 
ograniczonych krawężnikiem) i studzienek ulicznych po każdym sezonie zimowym.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Fine: 30/04/2020
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no



312979-2017 Page 8/13

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
Część VIII (zadanie nr 8) – obręb gminy Brzeźnica
Lotto n.: 8

Codici CPV supplementari
90620000 Servizi di sgombero neve, , 90630000 Servizi di lotta contro il gelo 90612000 Servizi 
di spazzamento strade

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: PL432 Zielonogórski
Luogo principale di esecuzione: Powiat Żagański.

Descrizione dell'appalto
Zimowe utrzymanie dróg poprzez odśnieżanie (58,190 km), zwalczanie śliskości (suma 
odcinków dróg wyznaczonych do posypywania- 28,498 km) i jednoczesne odśnieżanie i 
zwalczanie śliskości (58,190 km) oraz poziome oczyszczenie z piasku jezdni (dotyczy jezdni 
ograniczonych krawężnikiem) i studzienek ulicznych po każdym sezonie zimowym.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Fine: 30/04/2020
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
Część IX (zadanie nr 9) – obręb miasta Gozd
Lotto n.: 9



312979-2017 Page 9/13

III.1.3.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Codici CPV supplementari
90620000 Servizi di sgombero neve, , 90630000 Servizi di lotta contro il gelo 90612000 Servizi 
di spazzamento strade

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: PL432 Zielonogórski
Luogo principale di esecuzione: Powiat Żagański.

Descrizione dell'appalto
Zimowe utrzymanie dróg poprzez odśnieżanie (1,25 km), zwalczanie śliskości (1,25 km) i 
jednoczesne odśnieżanie i zwalczanie śliskości (1,25 km) oraz pozimowe oczyszczenie z 
piasku jezdni (dotyczy jezdni ograniczonych krawężnikiem) i studzienek ulicznych po każdym 
sezonie zimowym.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Fine: 30/04/2020
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione

Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
1.1. Nie podlegają wykluczeniu.
1.1.1. Na podstawie art. 24 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający żąda by 
Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust 1 pkt 12-22 ustawy Pzp. 
Weryfikacja spełniania warunku nastąpi na podstawie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia, o którym mowa w rozdziale X pkt 1a SIWZ oraz dokumentów określonych w 
rozdziale X pkt 5 (składanych przez wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona).
1.1.2. Wykluczenie wykonawcy następuje:



312979-2017 Page 10/13

1) w przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. a-c i pkt 14 ustawy prawo 
zamówień publicznych, gdy osoba, o której mowa w tych przepisach została skazana za 
przestępstwo wymienione w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. a-c ustawy pzp, jeżeli nie upłynęło 5 lat od 
dnia uprawomocnienia się wyroku potwierdzającego zaistnienie jednej z podstaw wykluczenia, 
chyba że w tym wyroku został określony inny okres wykluczenia;
2) w przypadkach, o których mowa:
a) w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. d i pkt 14 ustawy Pzp, gdy osoba, o której mowa w tych 
przepisach, została skazana za przestępstwo wymienione w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. d ustawy 
Pzp,
b) w art. 24 ust. 1 pkt 15 ustawy Pzp,
— jeżeli nie upłynęły 3 lata od dnia odpowiednio uprawomocnienia się wyroku 
potwierdzającego zaistnienie jednej z podstaw wykluczenia, chyba że w tym wyroku został 
określony inny okres wykluczenia lub od dnia w którym decyzja potwierdzająca zaistnienie 
jednej z podstaw wykluczenia stała się ostateczna;
3) w przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 18 i 20 ustawy Pzp, jeżeli nie upłynęły 3 
lata od dnia zaistnienia zdarzenia będącego podstawą wykluczenia;
4) w przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 21 ustawy Pzp, jeżeli nie upłynął okres, na 
jaki został prawomocnie orzeczony zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne;
5) w przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 22 ustawy Pzp, jeżeli nie upłynął okres 
obowiązywania zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne.
1.1.3. Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 13 i 14 oraz 16-
20 ustawy prawo zamówień publicznych, może przedstawić dowody na to, że podjęte przez 
niego środki są wystarczające do wykazania jego rzetelności, w szczególności udowodnić 
naprawienie szkody wyrządzonej przestępstwem lub przestępstwem skarbowym, 
zadośćuczynienie pieniężne za doznaną krzywdę lub naprawienie szkody, wyczerpujące 
wyjaśnienie stanu faktycznego oraz współpracę z organami ścigania oraz podjęcie 
konkretnych środków technicznych, organizacyjnych i kadrowych, które są odpowiednie dla 
zapobiegania dalszym przestępstwom lub przestępstwom skarbowym lub nieprawidłowemu 
postępowaniu wykonawcy.
1.1.4. W przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 19 ustawy Pzp, przed 
wykluczeniem Wykonawcy, Zamawiający zapewnia temu Wykonawcy możliwość 
udowodnienia, że jego udział w przygotowaniu postępowania o udzielenie zamówienia nie 
zakłóci konkurencji. Zamawiający wskazuje w protokole sposób zapewnienia konkurencji.
1.1.5. Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o 
udzielenie zamówienia.
7. Wykonawca wypełnia oświadczenie (JEDZ) posługują się Instrukcją wypełniania Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia JEDZ (European Single Procurement Document
ESPD), udostępnioną na stronie Urzędu Zamówień Publicznych, w Repozytorium Wiedzy, w
zakładce Jednolity Europejski Dokument Zamówienia, pod adresem: https://www.uzp.gov.pl
/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
Uwaga! W odniesieniu do kryteriów kwalifikacji – część IV JEDZ Wykonawca ogranicza się do
wypełnienia sekcji α i nie wypełnia dalszych pól odnoszących się do szczegółowych warunków 
udziału w postępowaniu (kryteriów kwalifikacji) określonych przez Zamawiającego.
Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti: 
A. Wykonawca musi wykazać się posiadaniem narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń 
technicznych dostępnych wykonawcy usług w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o 
podstawie dysponowania tymi zasobami.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje sprzętem i 
urządzeniami w ilości, co najmniej:
Zadanie nr 1 (obręb miasta Żagań)

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


312979-2017 Page 11/13

Nośniki – szt. 2
Pług – szt. 2
Piaskarko- solarka – szt. 2
Ładowarka – szt. 1
Zadanie nr 2 (obręb gminy Żagań)
Nośniki – szt. 2
Pług – szt. 2
Piaskarko- solarka – szt. 2
Ładowarka – szt. 1
Zadanie nr 3 (obręb miasta Szprotawa)
Nośniki – szt. 2
Pług – szt. 2
Piaskarko- solarka – szt. 2
Ładowarka – szt. 1
Zadanie nr 4 (obręb gminy Szprotawa)
Nośniki – szt. 2
Pług – szt. 2
Piaskarko- solarka – szt. 2
Ładowarka – szt. 1
Zadanie nr 5 (obręb gminy Małomice)
Nośniki – szt. 2
Pług – szt. 2
Piaskarko- solarka – szt. 2
Ładowarka – szt. 1
Zadanie nr 6 (obręb gminy i miasta Iłowa i gminy Wymiarki)
Nośniki – szt. 2
Pług – szt. 2
Piaskarko- solarka – szt. 2
Ładowarka – szt. 1
Zadanie nr 7 (obręb gminy Niegosławice)
Nośniki – szt. 3
Pług – szt. 3
Piaskarko- solarka – szt. 3
Ładowarka – szt. 1
Zadanie nr 8 (obręb gminy Brzeźnica)
Nośniki – szt. 3
Pług – szt. 3
Piaskarko- solarka – szt. 3
Ładowarka – szt. 1
Zadanie nr 9 (obręb miasta Gozdnica)
Nośniki – szt. 1
Pług – szt. 1
Piaskarko- solarka – szt. 1
Ładowarka – szt. 1
W przypadku składania oferty na więcej niż jedno zadanie w/w sprzęt musi być zapewniony 
dla każdej z części oddzielnie., za wyjątkiem ładowarki, którą wykonawca może dysponować 
jedną na maksymalnie dwa zadania łącznie.
W przypadku składania oferty przez Wykonawców występujących wspólnie warunek może być 
spełniony przez, wykonawców łącznie (wspólnie).



312979-2017 Page 12/13

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2. Condizioni relative al contratto d'appalto

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto
1. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w niżej 
wymienionych przypadkach:
1.1 Zmiany ogólne: Możliwa jest:a) zmiana adresu/siedziby Zamawiającego/Wykonawcy;b) 
zmiana osób występujących po stronie Zamawiającego/Wykonawcy;
c) zmiana Podwykonawcy, przy pomocy, którego Wykonawca wykonuje przedmiot umowy na 
zasadach określonych w SIWZ i umowie.
1.2 Zmiany rzutujące na wynagrodzenie: 1.2.1. Możliwa jest zmiana postanowień umowy w 
związku ze zmianą stawki podatku od towarów i usług (VAT) – nie wymaga aneksowania.
1.2.2. Możliwa jest zmiana postanowień umowy w związku ze zmianą wysokości minimalnego 
wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10.10.2002 r. o 
minimalnym wynagrodzeniu za pracę;1.2.3. Możliwa jest zmiana postanowień umowy w 
związku ze zmianą zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu 
zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne (zal. nr 
5 do SIWZ).

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 12/09/2017 09:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Polacco

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
L'offerta deve essere valida fino al: 10/11/2017

Modalità di apertura delle offerte
Data: 12/09/2017 09:30Ora locale: 
Luogo: 
Starostwo Powiatowe w Żaganiu, ul. Dworcowa 39, 68-100 Żagań, pok. 18.

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no



312979-2017 Page 13/13

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Informazioni complementari
W niniejszym postępowaniu Zamawiający żąda zabezpieczenia składanej oferty wadium.
1. Wykonawca jest zobowiązany wraz ze złożeniem oferty do wniesienia wadium dla wybranej 
części w wysokości:
Część I (zadanie nr 1) – obręb miasta Żagań – 1 850 PLN brutto (słownie: jeden tysiąc 
osiemset pięćdziesiąt złotych)
Część II (zadanie nr 2) – obręb gminy Żagań – 3 570 PLN brutto (słownie: trzy tysiące pięćset 
siedemdziesiąt złotych)
Część III (zadanie nr 3) – obręb miasta Szprotawa – 1 160 PLN brutto (słownie: jeden tysiąc 
sto sześćdziesiąt złotych)
Część IV (zadanie nr 4) – obręb gminy Szprotawa – 2 620 PLN brutto (słownie: dwa tysiące 
sześćset dwadzieścia złotych)
Część V (zadanie nr 5) – obręb gminy Małomice – 3 300 PLN brutto (słownie: trzy tysiące 
trzysta złotych)
Część VI (zadanie nr 6) – obręb gminy i miasta Iłowa i gminy Wymiarki – 3 390 PLN brutto 
(słownie: trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt złotych)
Część VII (zadanie nr 7) – obręb gminy Niegosławice – 5 920 PLN brutto (słownie: pięć tysięcy 
dziewięćset dwadzieścia złotych)
Część VIII (zadanie nr 8) – obręb gminy Brzeźnica- 5 320 PLN brutto (słownie: pięć tysięcy 
trzysta dwadzieścia złotych)
Część IX (zadanie nr 9) – obręb miasta Gozdnica – 368 PLN brutto (słownie: trzysta 
sześćdziesiąt osiem złotych)
2. Wadium zgodnie z art. 45. ust. 3 ustawy musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego 
terminu składania ofert, tj. do dnia 12.9.2017 r. do godz. 09:00
Szczegółowe wymagania dotyczące WADIUM zostały opisane w rozdziale nr 1 pkt XV SIWZ.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Krajowa Izba Odwoławcza
Città: Warszawa
Paese: Polonia

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Krajowa Izba Odwoławcza
Città: Warszawa
Paese: Polonia

Data di spedizione del presente avviso
07/08/2017


